Mpana-CMETA
YHUbUUMpoBaHHas opma Ne KC-2
YTBepxnaeua nocraHoeneHuem I OockomcTara Poccun
oT 11 HosbBpsa 1999 roga Ne100

Kon
®opma no oKy 0322005
Sakazsuuk: Hekommepyueckas oprasusaymns "®ong conencTaung pedopmuposanmio KUNULHO-KOMMYyHanbHoro no OKNo
X03A1cTBa Benropopckoii obnacTtu". 308000, r-Benropop, Benropoackuii NpocnekT, 0.85 A
Nonpsiguuk: 0A0 "3, 108851, Poccus, r. Mockea, r. WepbuHka, no OKMo
yn. Nepeomaiickas, A. 6, Ten. (495) 739-67-00
OBvekT: 3amena nuegTosoro obopynosaHus, MPU3HaHHOIO HenpurogHbIm ANA akennyatauum g MHOroksapTupHom fnome,
pacnonoxenHom ng agpecy: r. Crapeiii Ockon, Onumnuiicknii mxp., a.7,n.10 no OKIMo
[orosop noApsaa (koHTpak) HomMep PTC231B1 70053-
Aata 30.06.2017
Bun onepauun
OT4eTHbIN nepuo,
Homep pokymenTa Hata cocraenenus il
c no
_ 84 12.03.2018 10.01.2018 12.03.2018
AKT
O MPUEMKE BbIMONHEHHBIX PABOT
Cocraenen Ha OCHoBaHuu fMokansHoro CMeTHOro pacyera Ne 1, 3ameHa nudrosoro o6opynosanus r/n 400 K Ha 9 ocraHoBok
Homep CToumocTs egunmyer, py6. O6wwas cronmocts, py6. Tia T/ mex
S o| OBocHo- B ToM uche B ToM uncne OCH.pa6. :
o S Hanmerosanue Ea. nam, Kon. Baaro Bearo (e 8 (haen./
i om 3 OcH.3/n | 3kMauw. 3/nMex. OcH.3/n 3k.Mauw, 3/nMex. mnm_.ow. Bcero) ,
il 3 ] 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 !
Pazpgen 1. HemonTax nugToBoroO obopyaosanus rin 400 kr na 9 OCTaHoBOK
1] 1 |TEPm03-05] TugpT naccaxmporui FrnchT 1 7604,23] 423512 3369,11 418,23 7604,23 4235,12 3369,11 418,23 523,5 33,035
00107 M/C: rpysonoabeMHocTLo 400 Kr, 523,5 33,04
lpuxaz Konu4ectso octaHosok 9, BbicoTa waxrel 29 m
Murcmpos
Poccuu om i demonmana 0311=0,5; IM=0,5 x pacy ; 31IM=0,5;: MAT=0 ¢
31.12.14 pacx.; T3=0,5; Tam=0,5)
Ne937/np




paHa-CMETA

il g~ 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2 [ 2 [TEPm03-05{3a KaXObIA MeTp BbicaTw) WwaxTel, 6onee uny ™ -1.8 42,23 4223 -76,01 -76,01 5,15
001-06 MeHee ykazaHHbIx B XapakTepucTuke nudra, -9,27
Mpukas A0BaBNATL MNK ymeHbiaTs Ana nugpTos
Murcempos -
P TPY30N04BEMHOCTRIO: A0 400, 500 kr
31.12.14
(k deMoHmaxa 0301=0,5; 3M=0,5 pacx.; 3(IM=0,5; MAT=0
NegaTinp pacx.; T3=0,5, Tam=0,5)
Wtoro npsimbie 3aTparel no pasgeny g ueHax 2001r, 7528,22 4159,11 3369,11 418,23 514,23 33,04
Haknapkbie pacxoapi 3661,87,
CwmeTHas npuGsine 2746,4
Wroro no Pasneny 1 lemonTax nudTosoro o6opynosanus rin 400 Kr Ha 9 ocTanoBsok 13936,49 514,23 33,04
Pasnen 2. Monrax nupToBOro 06opygosanms r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBoK
3| 3 [TEPm03-05] INudpr MACCAXMPCKuit co ckopoacTero ABUXEHUS 1 nupt 1 17913,93 8470,23 6738,22 836,45 17913,93 8470,23 6738,22 836,45 1047, 66,07
001-01 kabuHel no 1 m/c: fPy3onogbeMHocTbI0 400 Kr, 1047 66,07
Mpukas konW4ecTBo ocTaHosok 9, BbICOTA WaxTel 29 m
Mutcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne@37/np
4| 4 TEPM03-053a KaX/bI METP BbICOTH| waxtel, 6onee unu Tm -1.8 86,15 84,46 -155,07 -152,03 10,3
001-06 MeHee ykasaHHbix B XapakTepucTuke nucra, -18,54
Mpuxas AobaBnaTk unu yMeHblaTe Ans nuditos
Muncmpon fPy3onoaLemMHocTsi0: go 400, 500 kr
Poceuu om
31.12.14
Ne937/np
WToro npsimeie 3atparel no pasfeny s yenax 2001r. 17758,86 8318,2 6738,22 836,45 102846 66,07
Haknaghuie pacxoget 732372
CmeTtHas npubbins 5492 79
Wroro no Pazgeny 2 Montax nu¢roBore o6opynosamus rin 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK 30575,37 1028,46 66,07
Pazgen 3, Orgenoynele PaboTel B waxre nwvgTa (o6pamnenne ABepen U3HyTpu B waxre)
5| 5 |TEP46-03- Ceepnetue KONbUEBLIMM anMasHbiMi cBepnamu 100 0,99 1959,42 156,05 716,97 179,09 1939,83 154,49 709,8 177.3 17,3 16,4
001-01 B Xene3obeToHHbIx KOHCTPyKUMsX ¢ oTBEpPCTHIA 17:13 16,24
Mocman. Mpasy npuMeHeHuem oXnaxparuwen xuakocTi Amohvc |
m Benzopod.of BEPTUKANGHLIX OTBEPCTII riyBuHOl 200 pm
n.om 13.11.16 , |
Ne383-mr1 AnameTtpom: 20 mMm 1
6 | 6 [TEP46-02- MonTtax: MEeTannokoHCTpyKumi NOKPbITUSA 1T 0,08 905,15 22764 375,49 28,01 72,41 18,21 30,04 2,24 271 21
005-01 Eo:«@.vgumﬁqrfi. eTanso MOHTUpYemb| 217 0,17
TToctman. Mpasu [WanyTpu g waxrax) X
m.benzopod o6 ~
n.0m 13.11.10 KaHETRykLMiA
Ne383-nn
7| 7 |Tcu-101- Crans nucropasn Hepxasetouwas, mapka: T 0,08] 2125752 1700,6
3756 08X18T1, TonwmHom 2,0 mm
flocman. fpasy
m.benzopod.ob
n.om13.11.10
Ne383-nn
WToro npsimere 3atparki no pasneny 8 ueHax 2001r, 3712,84 172,7 739,84 179,54 19,3 16,41
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HaknagHsie pacxofpl

387,46

CmeTHas npubeing

246,57

4346,87

19,3

1

6,41

Pazpen 4. Kocmetuyeckun PeMOHT malwunHHoro nomMewjeHus

8

8 [TEPp61-26-
1

TNpukasz
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

MepeTtupka WTYKaTYpKn: BHYTPEHHUX
noMeweHun

100 m2
neperepron
NOBEpPXHOCTM

2417

227,09

1,27

111,18

104,46

1,38

0,58

28,07]
12,91

0,1
0,05

9 |TEP15-02-
019-03
lMpuxaz
Muticmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Cnnowwoe BbIPABHUBAHUE BHYTPEHHMX
NoBepxHocTen (ogHocnomHoe
OLTYKaTypuBaHHe)us cyxix PacTBOpPHbLIX cMecen
ToNWKHOU Ao 10 MM: cTen

100 m2
OlwTykaTypus
aemon
noBepxHocTu

0,46

2768,23

446,77

28,46

18,16

1273,39

205,51

13,09

8,35

51,89
23,87

1,87
0,86

10

10 |TEP15-04-
006-01

Mpuxas
Mutricmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp

MokpbiTne nosepxrocten TPyHTOBKOW rnyGokoro
MPOHUKHOBEHWA: 33 1 pa3 noTonkog

100 m2
NoKpbITUR

0,46

74,89

73,06

0,13

34,45

33,61

0,58

0,06

8.1
3,73

0,01

1

11 |TCccuy-101-
3451

MNpuxaz
Muricmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

I'pyHToBKA akpunosas B[]-AK-133

0,04

14038,06

561,52

12

12 [TEP15-04-
005-01

Mpuxaz
Mutiempas
Poccuu om
31.12.14
Neg37/np

Okpacka nonuBMHunaLeTarHemm
BONO3IMYNECUOHHBIMK CocTaBamu npocras no
LUTYKaTypKe 1 CEOPHLIM KOHCTPYKLSIM: CTeH,
MOAroTOBNEHHLIM nop okpacky

100 m2
okpatmsaem
on
noBepxHocTI

0,36

827,78

127,51

8,05

0,13

298

459

29

0,05

15,18
546

0,01

13

13 |TEP15-04-
005-02
fpuxas
Munempos
Poccuu om

Okpacka NonNuBMHWNALETaATHLIMK
BOAO3MYNLCHOHHLIMM COCTaBamMu npocras no
WiTyKatypke u cBopHeim KOHCTPYKUMSAM:
MOTOMNKOB, NoAroToBNEHHBIM nog OKpacKy.

100 m2
OKpalwvBsaem
on

AOBEepXHOCTY

0.1

910,25

142,3

9,02

0,13

91,03

14,23

0,9

0,01

16,94

0,01

STLTE
Ne937/mp

14

14 |TCCU-101-
0435

IMpuxaz
Murcmpos
Poceuu om
31.12.14
Ne937/np

Kpacku useTHbie, rotonne K IpUMeHEeHuIo ans
BHYTpeHHWX paboT MA-22 Gexesan, rony6as,
CBETNO-cepas

0,04

15877,01

635,08

WToro npameie 3atpatel no pasgeny B yenax 2001r.

3004,65

403,71

18,85

9,05

47,66

0,91

Haknanueie pacxofmbl

406,09

CmeTHas npubeins

221,77
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Wroro no Pazaeny 4 Kocmetuuyeckun PEMOHT MaWMnHHoro nomMeuleH

ua

3632,51

47,66

0,91

Pasgen 5. 3amena ABEPU B MALUMHHOM NoMeweHnn

1
lMpukaz
Murcmpos
Poceuu om
31.12.14
Ne937/mp

15( 18 [TEPpS6-10-

CHsTHe ABEpHbIX NonoTeH

100 m2
[BEpHbIX
nonotex

0,04

270,29

270,29

10,81

10,81

36,28
1,45

16 | 19 [TEP09-06-
001-01

Mpukaz
Muncmposn
Poccuu om
31.12.14
Ne337/np

Mourax: KOHCTpyKuMiA nBepei, NKOB, Nasos

ANA aBTOKONTUNOK 1 naposapoyHbIx Kamep

T
KOHCTPYKLMIA

0,14

897

715,03

143,09

6,2

125,58

100,1

20,03

0,87

89,49
12,53

0,49
0,07

17| 20 [Tccu-2o03-
8146

Mpuras
Muticmpos
Poccuu om

31.12.14
Ne937/mp

Briok nsepHoi cranomomn BHYTpeHHUiA
OaHononsHeIA []CB, nnowaas 2,1 M2 (FOCT
31173-2003)

M2

2| 1785,83

3571,66

Wroro NpsAMeble 3aTparel no pasfeny e yenax 2001r.

3708,05

110,91

20,03

0,87

13,98

0,07

Haknagmsie pacxogsi

99,73

CmeTHas npubbins

92,52

Wroro no Pazneny 5 3amena ABepU B MallMHHOM nomMeuweHum

3900,3

13,98

0,07,

Pazaen 6. INeKTPOMOHTaXHB1e pabortki no MawunHHoMy nomMeweHuio (cBeToamoaHoe ocee

594-01
(ptikas
Murcmpos:
Poccuy om
31.12.14
Ne937/np

18 | 18 | TEPM08-03]

Omm.ﬂxb_uzs_n oTAensHo yCTaHaBnueaembin: Ha
WTbipax c KonuyecTeom namn g CBETUNBLHUKe 1

654,02

47,55

2,53

16,58

13,08

0,95

0,05

70,4
1,41

02

591-09
lMpukas
Murempos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

19 19 |[TEPM08-031

Posetka wrencensnas: yTonnexHoro tuna npu
CKpbITOl NnpoBofke

100 wr.

20| 20 [TEPMm10-014

0,02

356,69

283,16

0,38

7,13

5,66

0,01

30,48
061

0,03

100
room

0.6

1248,5

361,68

151,15

16,41

7491

217,01

90,69

9,85

42,5

1,74

:vozzgﬁgﬂhw:“ Ao-tkrno

AEE

Uao-l3
MNpuxas
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

CTeHe BeToHHon

kabens

25,5

1,04

21| 21 |TCCL-500-

0760
Mpuras
Muricmpog
Poceuu om
31.12.14
Ne937/np

CeeTunbHukm HBBG 01-60

wT.

42,61

85,22
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22

22

TCCU-503- [Posetka wrencensHas 48K

0476
Mpuxas
Murecmpon
Poccuu om
31.12.14
Ne937/p

wr.

3,57

7.14

23

23

TCCU-502- Mposona MOHTa)KHbBIE C BONOKHMCTON i
0578 nNeHovHol n NONUBUHMNXNOpUAHOM u3onsauuen
Mpukaz Mapku MBS 3KpaHWpOERakHble ¢ AByMs
H.MMH_HH Kunamu us meaHon nyxernon NPOBONOKK
31.12 14 ceveHuem 0,50 mm

Ne937/np

1000 m

0,04

1574,8

62,99

Wroro npsimele 3aTparel No pasgeny B yeHax 2001r.

928,16

235,75

91,76

9,91

27,52

1,04

Haknagsie pacxogb

199,35

CMeTHas npubeine

148,34

WUroro no pasgeny 6 3nekTpoMoHTaxHLIe PaBoThi No MawuHHOMY nomewmennro (cBeTOoAMOgHOE ocBelleHue)

1275,85

27,52

1,04

Paspen 7. OcgBewerme WaxThLI

24

24

TEPmM08-03 CaeTunsHuk OTAENBLHO yCTaHaBnMBaeMbIA: Ha
594-01 WTLIPAX € KONMYecTBOM namn B CBETUNbHUKE 1
Mpuxaz
Murempon
Poccuu om
31.12.14
Ne937/p

100 wr.

0,04

828,84

654,02

47,55

2,53

33,15

26,16

1,9

0,1

70,4
2,82

0.2
0,01

25

25

TEPm10-01- Mpoknapka kabens, macca 1m: Ao 1kr, no
055-03 CTeHe 6eToHHoR

FMpuras
Muricmpon
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

100 m
kabensa

0,6

12485

361,68

151,15

16,41

749,1

217,01

90,69

9,85

42,5
25,5

1,74
1,04

26

26

TCCL-509- CeeTunbHukm HEB 01-60

0760
Mpukaz
Muncmposn
Poceuu om
31.12.14
Ne937/np

wr.

42,61

170,44

27

27

TCCU-502- MpoBoaa MoHTaxHbIE C BONOKHWUCTOM unu
0578 NNeHovHoM K MOAMBUHIUNXNO PUaHOR M3onAUUei

1000 m

0,06

1574,8

£
&

Opukas HHbIE ¢ nByMs

R:i%wi KANAMU U3 MEAHON NYXKeHHO NPOBONOKK
occu om
21.12.14 ceveHrem 0,50 mm

Ne937/np

Wtoro npameie 3atpatel no pasgeny s ueHax 2001r.

1047,18

24317

92,59

9,95

28,32

1,05

Haknaghsie pacxogwi

206,44

CmeTHas npubeing

153,19

Wroro no

1406,81

28,32

1,05

Paspeny 7 Oceewenue WaxThl
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1] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 H 12 13 14 15 16
28| 28 TEPn01-14- NMucbt naccaxuwpckun ans xunoix AOMOoB Ha 10 1 nudpr 1 6509,16 6509,16 6509,16 6509,16 528,47
025-01 OCTaHOBOK, TPy3onoasemHocTs no 630 Kr, 528,47
Mpukaz CKOPOCTbL ABMXEHMS KaBuHb: 1 mlc, ¢
Murcmpos A
A MHUKpONpoyeccopHbiMu YCTpoucTBamu
31.12.14
Ne937/mp
29| 29 (TEPR01-14- Mpy nameHenny Konu4ecrsa ocraHosok 1 ocTaHoBka -1 127,73 127,73 -127,73 -127,73 10,37
025-04 YMeHbWaTs unu aobaenate: k pPacueHke 01-14- -10,37
lMpuxaz 025-01
Munempos
Poccuu om
31.12.14
Neg37/np
30| 30 [TEPn0O1-14- MpeoBpaszosatens HaCTOTHBIM cKopocTH nugTa 1 1 3239,11 3239,11 3239,11 3239,11 252,72
041-01 rpysonoaLeMHocTsio 40 1000 kr co CkopocTet  [npeobpasopa 252,72
lMpuxaz ABWXEHUA KabuHs) o 1,6 m/c, Hanpsxenue go 1 Tens
Muriempos kB
Pocetis om
31.12.14
Ne937/rnp
WToro npsmere 3aTparel no pasgeny B yenax 2001r. 9620,54 9620,54 770,82
Haknapgrbie pacxoae! 6253,35
CmeTHas npubeine 3848,22
Wtoro no Pasgeny 8 :wnzo:m:mho::r_m paboTei obopynosanus nuchbTa r/n 400 kr na 9 OCTaHOBOK 1972211 770,82
Paszgen 9. YcTaHoBka BBOAHOrO ycTpoucrea
31| 31 |TEPm20-01 BeogHoe YCTponcTBo: buaepa T wr. 1 296,13 72,91 296,13 72,91 8,68
040-01 8,68
Mptixaz
Muticmpos
-UDQUSL om
31.12.14
Ne§37/np
32| 32 |TEP46-03- Ceepnenne YCTaHoBKaMu anmasHoro 6ypeHus g 100 0,1 1959,42 156,05 716,97 178,27 195,94 15,61 7 17,83 17,3 16,4
001-01 KenelaobeToHHbIx KOHCTPYKUMSIX BEPTUKANBHBIX OTBepcTuin 1,73 1,64
Mpukaz OTBEPCTUIA rYBUHOR 200 Mm AvameTpom: 20 mm
Muricmpos
Poceuu om
31.12.14
Ne937/rp
MToro npamee 3atparbi no Pazneny s uenax 2001r. 492 07 88,52 71,7 17.83 10,41 1,64
Haknaghuie pacxopsi 103,86
CMeTHas npubeins 59,87
‘53:93 ycTpoiicTea 655,8 10,41 1,64
Pazpen 10. O_U..m::um:sn NonHoro rexHuyeckoro OCBMAOeTenbLCTBOBaHUS NngTa 9 ocTaHosoK
33] 33 TEPmp01- MonkHoe TexHu4Yeckoe OCBUAEeTeNbLCTROBAHUE 1 nugpr 1 639,65 621,02 639,65 621,02 46,31
05-001-01 nndhTa Ha gee ocTaHoBK 46,31
Mpukaz
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
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1y 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16
34| 34 TEPmp01- [33 Kaxayio AononHuTensHyo OCTaHoBKy 1 ocTaHoska 7 63,72 61,86 446,04 433,02 4,68 —
05-001-02 [Gonbiwe AByx nobaenste k pacyenke 01-05-001- 32,76
Mpukaz 01
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
Wtoro npambie 3arTpartel no Pasgeny B uenax 2001, 1085,69 1054,04 79,07
HaknagHbie pacxogsi 685,13
CmeTHasa npubning 421,62
Wroro no Pazgeny 10 Opranmaayus MONHOro TexHMyeckoro OCBMAeTeNnbCTBOBaHUS nugTa 9 ocraHosok 2192,44 79,07
Pazpnen 11, Peructpayus AeKnapauwum o CooTBeTCTBUM
35] 35 TEPMp01- 3Kkcneptuaa nubta Ha nee OCTaHOBKMK 1 nucpr 1 941,88 914 45 941,88 914,45 61,5
05-006-01 61,5
lMpukas
Murcmpon
_‘UUQQEE om
31.12.14
Ne937/p
Wroro npameie 3aTparthl no Pasaeny 8 yenax 2001r. 941,88 914,45 61,5
HaknagHele pacxoppbi 594,39
CmeTHas npubbine 365,78
Wroro no Pazneny 11 Peructpayun AeKknapaunu o cooteeTcTEUN 1902,05 61,5
Pasgen 12. O6opynosanue nndTa r/n 400 kr ya 9 OCTaHOBOK
36 | 36 [LUena NMuepr naccaxupckuii r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBok 1 nught 1]246632,10 246632,10
Nocraekn  [(ueHa nocrasku:
1161 ._mmAmw_..__._m\m‘w@uMAmmum,._E
WToro npamere 3aTparthi no Pasfeny 8 yenax 2001r. 246632,10
Wroro no Pazaeny 12 O6opynosanne nndpTa r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBoOK 24663210
WTOIM No AKTY:
Wroro npameie 3aTpathbl No akTy B Uenax 2001r. 330082,18 253211 111421 1481,83 2601,27 120,23
Haknagmeie pacxogsl 19921 4
CMeTHas npubping 13797,07|
Mroru no akty: 363800,65
Wroro no Pasgeny 1 [lemonrax nudrosoro obopynosanmns r/n 400 kr Ha 9 0CTaHoBok C K=5,6 78044,34
Wroro no Pazaeny 2 MonTax nugprosoro obopynosanus r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBok C K=5,6 17122207,
Uroro no Pasneny 3 Otgenounbie paboTsl 8 Wwaxte nudTa (obpamnenue ABEpeit MaHyTpu g waxre) C K=5,6 24342 47
Uroro no Pasaeny 4 KocmeTuveckun pemons e HOTO NoMelllakuns C K=5 & 20342,06
Wrerono pasaeny 5 3amena ABEpU B MalwmHHom noMeuleHuu C K=5,6 21841,68
Uroro no pasgeny 6 ONEeKTPOMOHTaXHbIe pabotel no MaLLIUHHOMY NoMelleHmo (cBeToauogHoe OcBellleHue) C K=5,6 714476
WUroro no Pasgeny 7. Oceewjenmne waxtel C K=5,6 7878,14
Wroro no pasneny 8. _._wnxo:m:mbo;rr_m pabote obopyaoeanus nucra r/n 400 kr na 9 ocraHoeok C K=5,6 110443,82
Wroro no Paspeny 9. Ycranoska BBOAHOro ycTpoiictea C K=5,6 367248
Wroro no pPasgeny 10 OpraHuaauus NONHOro TexHUYeckoro OCBWAETENLCTBOBAaHIS nuta Ha 9 OcTaHosok C K=5,6 12277.66
Wroro no Pasaeny 11. Peructpayus AeKnapauwi o cooTsetcTaIm C K=5,6 10651,48
Wroro no Pasneny 12. O6opynosanne nudTa r/n 400 kr na 9 OocTaHoBok C K=3,99 984062,08
UTOro no aKTy 1451923,04|




' TpaHa-CMETA

t |2 | 3 | 4 | 5 | 6
HOC 18%
BCErO no aKkTy

Cran: Moapayumk OAO "III13"

Hpunsn: 3akazuy: Imzczznn:nnxmm Opranusauua "®ouy coneiicrrig pedopmuposanuro
KHIHITHO-KOMMYIABHOTO X035icTRa besnroponckoii obrnacry"
CHCUHATHCT OT/ena CTpOMTeNEHOrO KOHTpoms

Ynonuomouennp;ii HPeACTaBHTeI, COBCTBeHHIKOR TOMeIeH I

ho:o:::._.o:rzr_m YYacTHUKK:

Cybrionpsanas Opranusanus 000 "J] Jngpr"
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